ADMINISTRACION LOCAL

Ayuntamiento de Cérdoba
Nam. 6.611/2011

Citacion para notificar por comparecencia a diversos deu-
dores

Don Juan Carlos Soriano Moyano, Jefe del Departamento de
Recaudacion del Excmo. Ayuntamiento de Cérdoba, hace saber:

Que no habiéndose podido practicar la notificacion personal a
los deudores que posteriormente se relacionaran, a pesar de ha-
ber intentado por dos veces o haber sido rehusada, se procede,
de conformidad con lo establecido en el articulo 112 de la Ley
General Tributaria, a citar a los deudores para que comparezcan
a recibir la notificacion de Deudas en Periodo Voluntario a favor
de la Hacienda Municipal, en las oficinas de la Recaudacion Mu-
nicipal, sita en C/ Capitulares, n° 1, en el plazo de quince dias,
contados desde el siguiente a la publicacién del presente Edicto
en el Boletin Oficial de la Provincia.

Se advierte que, transcurrido dicho plazo sin haber compareci-
do, las notificaciones se entenderan producidas a todos los efec-
tos legales al dia siguiente al del vencimiento del plazo sefialado
para comparecer.

Cérdoba a 5 de julio de 2011.- El Jefe del Departamento de Re-
caudacion, Juan Carlos Soriano Moyano.

SI STEMA | NTEGRADO DE RECAUDACI ON  ZONA 1 01/07/11
RELACI ON DE NOTI FI CACI ONES PARA EL B. O.P. REF. 11-019

DNl / CF CONTRI BUYENTE REFERENCI A | MPORTE
EXACCI ON G OBRAS CARGO A PROPI ETARI OS, DEMOLI Cl ONES Ao 2007

N30471635Q HERNANDEZ RUI Z DE VALDIVIA ANA M | Gl 118000004H 7679, 25
EXACCI ON | EXTI NCI ON | NCENDI 08 Y SALVANENTO ARO 2007

X000993062 CDAD PROP PI NTCR PALOM NO 1 11 118000001M 314, 02
EXACCI ON | EXTINCI ON | NCENDI 05 Y SALVAMENTO AfO 2010

CH14367528 COMUNI DAD DE PROP| ETARI 05 Il 1080001585 1029, 48
EX0135458B PERRIN HENR Pl ERRE 11 118000023L 221, 90
EXACCI ON | EXTI NCI ON | NCENDI G5 Y SALVAVENTO ARO 2011

N75589177E CARPI O PORCEL JUAN Il 1180000582 205, 60
X000993447 CDAD PROP VELASCO 1 11 1180000295 177,71
N30529926W MOLERO CHAM ZO ANTONI A JOSEFA 11 1180000378 174,73
N30460234T ROLDAN BLANCO FRANCI SCA Il 118000028R 243, 95
EXACCI ON | C | MPUESTO DE CONSTRUC, | NSTALACI ONES Y OBRAS AfO 2010

CB14775910 SOCI EDAD GESTORA SUNRURAL PRQJECT SI | CL08000056Z 72138, 80
EXACCI ON | D | NTERESES DE DEMORA ANO 2011

N30067998Y GOMEZ NAVAJAS ANTONI A 11 D118000026H 3,60
CE14673933 ONZA CORDOBA 11 D118000038W 4,04
EXACCI ON | P | MPUESTO | NCREMENTO VALOR TERRENCS URBANOS ANO 2010

N30425644W COBOS LUQUE MARGARI TA 11 P118000160Z 6473, 85
N18412135Z MASSA ARENAS LUI SA ANTONI A 11 P118000208B 310, 21
N18412135Z MASSA ARENAS LUI SA ANTONI A 11 P118000209C 1382, 20
N44370224G RODRI GUEZ CALERO SARA MARI A 11 P118000087U 914,91
EXACCI ON I P | MPUESTO | NCREMENTO VALCR TERRENGS URBANOS AR 2011

CB61425682 SERVI HABI TAT XXI S A 11 P118000194L 145, 30
EXACCI ON | U | MPUESTO Bl ENES | NMUEBLES URBANA ARO 2005

N24902282K GUERRERO CASTI LLO NI COLAS 11 U110134497E 230, 57
EXACCI ON 1U | MPUESTO Bl ENES | NMUEBLES URBANA ARO 2008
N30174124X RU Z RI SQUEZ | SABEL 11U110134644P 1944, 74
N30100286W TORI L RQJAS ANTONI O 11U110134647S 1296, 49
EXACCI ON | U | MPUESTO BI ENES | NMUEBLES URBANA ANO 2009
N30096511E AGREDANO BENAVENTE ANDRES( HEREDERGCS| | ULO0010130H 340,79
N30393591B BOSQUET CARNI CER CONCEPCI ON 1101101335722 153, 89
N30393591B BOSQUET CARNI CER CONCEPCI ON 11U110133573A 527,36
N29815003B GOMEZ MORENO JOSE ( HEREDERCS DE) |1 UL00010200J 301, 24
N29831451Z GUTI ERREZ JI MENEZ MANUEL( HEREDEROS) | | UL00010075Y 230, 41
N29847163V PEREZ BRAVO CARMEN 11U110134478) 214, 69
N30034832Y SANCHEZ CARACUEL ANTONI A( HEREDEROS) | | UL00010128F 180, 37
EXACCI ON | U | MPUESTO BI ENES | NMUEBLES URBANA ANO 2010
N30957372Q ALAM NO DE LA HABA VI CTCR MANUEL | 1U110133541Q 305, 66
N30957372Q ALAM NO DE LA HABA VI CTOR MANUEL | 1U110133583L 302, 42
X000994938 ARRABAL SANCHEZ FRANCI SCO 11U110133586P 70, 34
N34025360B CABALLERO Pl EDRA ANA 11U100125946U 189, 36
CB14202485 DEMETRI O SI LLERO ARROYO, S.L. 11U110134582X 42,54
N29851295D DI AZ | ZQUI ERDO RAFAEL 11U110134535W 147, 41
CB14396832 GESTI ON | NMOBI LI ARI A CONDE DE ROBLEI | U110134533T 866, 27
N31156742E GOMEZ CANPOS MARI A 11U110134614G 432, 85
CB14648497 LAUMAR CORDOBA SL 11U110134638H 3005, 03
CB83963322 LENZAMAR BUSI NESS S. L. 11U100125741X 3851, 82
N30778988C Pl EDRA SANCHEZ JOAQUIN 11 U110134479K 396, 56
CB14598312 PROMOTORA DE VI VI ENDAS ALCAI DE MARTI | UL00118846C 44,33
CB14598312 PROVOTORA DE VI VI ENDAS ALCAI DE MARTI | UL00118847D 36, 94
CB14598312 PROMOTORA DE VI VI ENDAS ALCAI DE MARTI | UL00118848E 36,94
CB14598312 PROMOTORA DE VI VI ENDAS ALCAl DE MARTI | ULO0118849F 36,94

CB14598312
CB14598312
CB14598312
CB14598312
CB14598312
CB14598312
CB14598312
CB14598312
CB14598312
CB14598312
CB14598312
CB14598312
CB14598312
N31775476X
N30429999X
CB64493927
EXACCI ON |V
N30892393N
N305081088B
EXACCI ON |V
N30531704D
N75706082H
N30547272Y
N30491708X
N30828534R
EX3110069D
N30980522M
N30439658D
N30448633Z
N28863524L
N30506711V
N45746981G
N30981100P
N44350552C
N30993157J
N44361166P
N30956558F
EXACCI ON 1V
N44356536R
N44370142Z
EX8050995Y
N30543962P
N31672090D
N30413019G
NA5736764E
N45735408T
N52555003A
N30826084N
N30464925E
N45886211S
NA5746858L
N30953032T
N37312485E
N44354588P
N30509237J
N30466819F
N30029019N
CB14739551
N44358927T
N29209844M
CB14850358
N44353981E
N74986176N
N44372803F
N52485998K
N78685327G
EX7879287Q
CB14514756
CB14729842
CB14729842
EX3999701R
EXACCI ON LO
CH14321970
EXACCI ON MO
N31005124C
EXACCI ON MO
N30987638Z
EX4452089W
N31007062A
D045889694
N30830388S
EX5722412N
N30997636F
D076669542
N31007324N
EXACCI ON MO
N45737077J
EXACCI ON RN
CB14648000
CB14648000
CB14648000
CB14648000
EXACCI ON SU
N30399792W
N30961023X
EXACCI ON SU
N30544827E
N30456478Q
EXACCI ON SU

Miércoles, 20 de Julio de 2011

PROMOTORA DE VI VI ENDAS ALCAI DE MARTI | U100118850G
PROMOTORA DE VI VI ENDAS ALCAI DE MARTI | U100118851H
PROMOTORA DE VI VI ENDAS ALCAI DE MARTI | U100118852J
PROMOTORA DE VI VI ENDAS ALCAI DE MARTI | U100118853K
PROMOTORA DE VI VI ENDAS ALCAI DE MARTI | U100118862U
PROMOTORA DE VI VI ENDAS ALCAI DE MARTI | U100118863W
PROMOTORA DE VI VI ENDAS ALCAI DE MARTI | U100118864X
PROMOTORA DE VI VI ENDAS ALCAI DE MARTI | U100118865Y
PROMOTORA DE VI VI ENDAS ALCAI DE MARTI | U100118866Z
PROMOTORA DE VI VI ENDAS ALCAI DE MARTI | U100118867A
PROMOTORA DE VI VI ENDAS ALCAI DE MARTI | U100118868B
PROMOTORA DE VI VI ENDAS ALCAI DE MARTI | U100118869C
PROMOTORA DE VI VI ENDAS ALCAI DE MARTI | U100118870D
ROVAN AMOR FRANCI SCO 11U110133535J
SAEZ ANTA DI EGO JOAQUI N 11U110134622Q
VARNATI VE 11U110134657D

| MPUESTO VEHI CULOS TRACCI ON MECANI CA
LI NARES MORALES FRANCI SCO( HEREDERGCSI | V118000022P
SECI LLA FERNANDEZ SANTI AGO 11V098000305R
| MPUESTO VEHI CULOS TRACCI ON MECANI CA
ALCARAZ PEREZ JUAN CARLOS 11V100120066E
APARI Cl O GONZALEZ MARI A DEL CARMEN | 1V110030005C

CONDE DORADO FRANCI SCO JOSE 11V100090958Q
G OVANETTI Rl CO ASCENSI ON 11V100090541M
GOMEZ GUERRERO MARI A DOLORES 11V1000904142
GRAJALES ESCOBAR NORBERTO 11V100090186B
HERRERA GUTI ERREZ MARI A ROCI O 11V110030013L
LUQUE PERALBO MARI A JESUS 11 V100090066W
MARTI NEZ MUNOZ PALM RA 11V100090648D
M LLAN SANCHEZ LU'S FRANCI SCO 11V100090767H
MORALES ZAFRA FRANCI SCO 11 V100090074E
NAVARRO MOLI NA DANI EL 11V100090022Y
PEREZ ALHAMA JULI AN ANTONI O 111000905318
RUI Z GOVEZ JUAN JOSE 11V110030028C
SANCHEZ SANCHO JESUS 11V100090431S
TALAVERA MENDEZ MARI A DEL CARMEN | |V100090905H
TORRECI LLA GOMEZ ANTONI O 11 V100120069H

| MPUESTO VEHI CULOS TRACCI ON MECANI CA
AGUI LAR RI DER JUAN MANUEL 11V110040181N
ALVAREZ CABELLO ROCI O 11Vv110040200J
AUNVADA AEDO ALBERTO 11Vv110040390Q
BERRI OS VI LLALBA JOSE ANGEL 11Vv110040094T
CABRAL BELLI DO JESUS NAPOLEON 11V110040169A
CASTI LLA TOSCANO ANTONI O 11Vv110040033C
COBACHO LACALLE ANTONI A 11Vv110040208S
ESPEJO CABELLO JOSE 11V110040207R
ESTEBAN CAVACHO RAMON 11Vv110040232T
FERNANDEZ CASTRO ROSA MARI A 11Vv110040121Y
FERNANDEZ GARCI A BENI GNO 11Vv110040048T
GARCI A CARMONA ANTONI O JOSE 11V110040224K
GARRI DO TI NEDO MARI A 11Vv110040217C
GAVI LAN GUERRERO MARI A ANGELES 11Vv110040137Q
GUI SADO CASTRO HELENI O 11Vv110040172D
HEREDI A GARCI A MARI O 11Vv110040180M
MARI N RAYA MARI A JOSEFA 11Vv110040067P
MARQUEZ MARTI N ANTONI O 11Vv110040049U
MARTI NEZ OSUNA ALFONSO 11V110040021P
MAYORI STAS DEL AUTOMOVIL E CL S L 11V110040336G
MOLI NA ALCANTARA SANTI AGO 11V110040184R
MOYA PUNTI ERI DI EGO MAXI M LI ANO 11V110040012E
OSMAR ORO SL 11Vv110040348U
PAREJO PEI NADO PABLO 11Vv110040179L
ROVERO FERNANDEZ JOSE 11Vv110040235X
RUBI O CASTI LLO DAVID 11V110040204N
RUEDA JI MENEZ | SABEL 11Vv110040231S
RUI Z RU Z JUAN FRANCI SCO 11Vv110040239B
SALI VASILE 11V110040388N
TALLERES SEVERI ANO SL 11V110040307A

VERSALYA PROYECTCOS E | NVERSI ONES SLI | V110040334E

VERSALYA PROYECTOS E | NVERSI ONES SLI | V110040335F

YAM NE ABDELLAH 11V110040385K
TASA POR LI CENCI AS URBANI STI CAS

COVUNI DAD PROPI ETARI OS PASEO DE LA | L0O108000044P

MULTAS ORDENANZAS Y BANDOS
GONZALEZ DEL SOL RI CARDO M 1 MO118000071M
MULTAS ORDENANZAS Y BANDOS
ABRI L JI MENEZ EROCS FRANCI SCO 1 MO118000119P
AMORES MELO JOSE JAVI ER 1 MO118000117M
GALLEGO MUNOZ JUAN ENRI QUE 1 M0118000084B
GARCI A ORTI Z CARLOS 1 MO118000118N
GOVEZ BELVI S JOSE ANTONI O 1 MO118000058Y
GOPAL DATT PANDEY 1 MO118000134F
HI DALGO VAQUERI ZAS PABLO | MO118000075R
MOHAMAD W LSON AWMD | MO118000087E
QUI NTANI LLA SALCEDO MACARENA 1 MO118000080X
MULTAS ORDENANZAS Y BANDOS
COST SANCHEZ BRUNO | MO118000210N
CONCESI ONES ADM NI STRATI VAS
AVANTI CORDOBA DE RESTAURACI ON SL | RN118000017T
AVANTI CORDOBA DE RESTAURACI ON SL 1 RN118000018U
AVANTI CORDOBA DE RESTAURACI ON SL | RN118000019W
AVANTI CORDOBA DE RESTAURACI ON SL | RN118000020X

SANCI ONES | NFRACCI ONES URBANI STI CAS
LUQUE LOZANO FRANCI SCO 1 SU118000008E
RUI Z FERNANDEZ FRANCI SCO RAMON 1 SU108000030N

SANCI ONES | NFRACCI ONES URBANI STI CAS
NAVARRO FERNANDEZ MARI A ROSA 1'SU118000010G
SOLI'S HI DALGO JUAN 1 SU118000009F

SANCI ONES | NFRACCI ONES URBANI STI CAS

Boletin Oficial de la Provincia de Cérdoba

36,94
36,94
36,94
36,94

207, 35
310, 62
205, 58
283,11
310, 62
235, 99
302, 29
337, 46
235, 99
22132, 56
153, 45
448, 65
ANO 2009
287,74
115, 33

ARO 2010

83, 29
107, 91
35,97
16, 86
16, 86
16, 86
6,63
16, 86
16, 86
42,28
71,94
35,97
71,94
50, 56
35,97
16, 86
71,94
ANO 2011
143, 87
67,41
84,55
143, 87
67,41
67,41
143, 87
143, 87
143, 87
67,41
84,55
143, 87
67,41
67,41
143, 87
84,55
67,41
67,41
84,55
67,41
15, 14
24,96
143, 87
143, 87
84,55
179, 20
67,41
143, 87
67,41
67,41
143, 87
179, 20
143, 87
ARO 2008
838, 73
ANO 2008
150, 00
ARO 2009
150, 00
150, 00
150, 00
150, 00
150, 00
300, 00
150, 00
150, 00
150, 00
ANO 2010
300, 00
ARO 2011
2608, 68
3267, 17
3593, 88
2608, 68
ANO 2004
39000, 00
39000, 00
ARO 2005
9187, 50
151125, 00
ANO 2011
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N30465215J
EXACCI ON TC
N30505191S
N30475967R
N30475967R
N30506671T
N30070905S
N30057399X
N44367938H
N31690583X
CH14112072
CH14232409
CH14246003
CH14248520
CH14254510
CH14261028
CH14263859
CHL4265755
CH14271753
CH14290779
N44373900T
N29803501D
N80143978H
N45739948D
NA5741993F
N30420054R
N30952640E
N30954004Y
N30457869G
CB14735351
CB14630149
N30982955T
N30065676F
N29911320G
N30483772D
CE14778807
CB14221972
N30428177M
N30484206Y
N27303014J
N30943256E
N30835486F
N30534562S
N30507438P
N30821815K
N30798490H
N30443332A
N30806054S
N29803500P
N02525432D
N44368248Y
N30807229V
N29934478R
N30471869C
N54312084E
N13931458J
N30527027R
CB14650592
N29931842X
N30529119T
NA5740564G
N29821268C
N30535587M
N29952268N
N30520087F
N44353622P
CGL4057244
N30527450X
CB14595599

ARROYO LUCENA ANTONI O LORENZO

Miércoles, 20 de Julio de 2011

1 SU118000036K

TASA ACTIV. Y SERVICI OS DE H G ENE PUBLI CA

AGUI LAR MARTI NEZ JCSE
BAENA RUI Z RAFAEL

BAENA RUI Z RAFAEL

BLANCO ROVAN MARCOS ANTONI O
CANAS RAM REZ LAURA
CALDERON CARVONA ANTONI O
CALERO CARRASCOSA SANDRA
CARRI ON GOMEZ ALVARO

COVUNI DAD DE PROPI ETARI CS
COVUNI DAD DE PRCPI ETARI CS
COMUNI DAD DE PROPI ETARI O8
COVUNI DAD DE PROPI ETARI OS
COVUNI DAD DE PROPI ETARI CS
COVUNI DAD DE PRCPI ETARI CS
COMUNI DAD DE PROPI ETARI O8
COVMUNI DAD DE PROPI ETARI OS
COVUNI DAD DE PROPI ETARI CS
COVUNI DAD DE PRCPI ETARI CS

CORDOBA MORALES ROSA MARI A
CUENCA TORRALBA ANGEL

CUESTA AGUI LERA ENCARNACI ON
DE LA COBA SALGUERO JOSEFA
DELGADO GAVI LAN JAVI ER

DI AZ CRI ADO JUAN

ESPI NO ZAFRA M GUEL ANGEL
FERNANDEZ EXTREMERA M GUEL AN
FERNANDEZ URBANO LUI S
FERRALLAS Y DERI VADOS LAJU S
FLEM NSER S L

GARCI A CASADO URSULA

GARCI A SALCEDO JOAQUI N ( HDRGS)
GONZALEZ PALOMD MANUEL
GONZALEZ WELLI NGTON CONCEPCI ON
HERMANAS DE MORA C B

I NFOR AUDI O CORDCBA S L

| ZQUI ERDO GONZALEZ JUAN

JI MENEZ CASTILLA MA DOLORES
JIMENEZ MARI N | GNACI O

JOSE CASTRO COSANO FCO

LARA AMAZARES JOSE

LOPEZ AMADCR JUAN JOSE

MAR LUQUE ZAMORANO MA DEL
MARTI NEZ NAVAS MA ROSARI O

MOLI NA ALHAMA FRANCI SCA
MONTES CRUZ NI COLAS

MORENO MARTI NEZ ANTONI O JAVI ER
MURGZ CUENCA DOM NGO

OCTAVI O TRI ANO RAMDS

OLI VARES BLANCO FATI MA

OSUNA PUERTAS ANA MARI A

OTERO DELGADO | SABEL

PAVO CANE ANGEL

PEREZ MARI N ANTONI O

PEREZ MARI N JOSE

PEREZ VI CO CAPARR MA CARMEN
PROMOSUR PROYECTCS Y OBRAS S
RAYA RU Z JOAQUIN

RODRI GUEZ BUSTOS RAFAEL CARLOS
ROLDAN LEON RAFAEL ANTONI O
RUANO VALVERDE MA REG NA

RUDI LLA MORENO RAFAEL

RUI Z ROLDAN FELI PE

RUI Z SANCHEZ CONCEPCI ON

SARM ENTO GARCI ANTONI O MANUEL
SCOUTS DE ANDALUCI A

SQJO CASTANO JOSE

T T SPORT MOTCS S L

| TC110030555Y
1 TC110030490C
1 TC110030491D
1 TC110030556Z
1 TC110030284D
1 TC110030266J
1 TC110031063A
1 TC110030965T
1 TC110031502C
1 TC110031534M
1 TC110031569A
1 TC110031577J
| TC110031592A
1 TC110031622H
1 TC110031631S
1 TC110031635X
1 TC110031653R
1 TC110031687D
1 TC110031092G
1 TC110030103G
1 TC110031238Q
1 TC110031122P
1 TC110031129X
1 TC110030361M
1 TC110030877Y
1 TC110030882D
1 TC110030457R
1 TC110031407Z
1 TC110031368G
1 TC110030942T
1 TC110030276U
1 TC110030150H
| TC110030501P
1 TC110031471T
1 TC110031291Y
1 TC110030379G
1 TC110030502Q
| TC110030079F
1 TC110030851U
1 TC110030836D
1 TC110030651C
| TC110030557A
1 TC110030796K
1 TC110030737W
| TC110030419A
1 TC110030761X
1 TC110030102F
1 TC110030015L
| TC110031067E
1 TC110030763Z
1 TC110030167B
1 TC110030484W
1 TC110031193R
1 TC110030036J
1 TC110030631F
1 TC110031378S
1 TC110030165Z
1 TC110030637M
1 TC110031123Q
1 TC110030119Z
1 TC110030655G
1 TC110030180Q
1 TC110030604B
1 TC110031012U
1 TC110031478B
1 TC110030635K
1 TC110031354R

3000, 00
ANO 2009

11,18
38, 61
38, 61
17,51
15, 64
12,19
49,37
38, 61
1125, 20
262, 55
389, 82
590, 08
828, 39
965, 57
146, 18
308, 45
146, 18
402, 32
17,51
115, 82
141, 24
73,12
24,37
33,54
73,12
11,18
23, 47
48,75
77,21
36, 56
36,56
40, 22
36, 56
115, 82
38, 61
115, 82
77,21
94, 16
53,63
38, 61
47,08
49,37
40, 22
67, 66
24,37
98, 74
18,76
13,41
17,51
98, 74
24,37
46, 93
112, 54
112, 54
46, 93
18,76
48,75
73,12
231, 63
12,19
46, 93
31,29
46, 93
24,37
13,41
80, 44
24,06

CB14595599
N26456169M
N30477490Y
N30527198B
N30527198B
N25574344T
N25574344T

N30931508G
N30499994Q
N30416252V
N30050100W
N30393189T
N19639571D
N30036201H
N30932992Q
N30812576M
N30465825W
N30825102L
N44365925Y
N29833317V
N30512598Q
N30443500X
N29816444A
N29912117L
EXACCI ON TG
CB14078497
CB14078497
CB14078497
CB14078497
CB14078497
CB14078497
CB98243991
CB98243991
CB98243991
EXACCI ON TG
N30428281V
N30943186K
CB14078497
N44359781A
N30956788F
N45736485L
N29919134K
N44369705Z
N30996980H
D050969371
N30808427L
N30182329G
N50926178S
N756486908
NA5740746W
N30794271P
N30494434E
N30991863F
N30057279M
EXACCI ON TH
N30022640G
N23350798W
CB14598312
EXACCI ON TJ
CG14249379
EXACCI ON TS
CB14502454
N26213949K
EXACCI ON TU
N30200252X
EXACCI ON VP
CB14598312

T T SPORT MOTCS S L
TORRES TRI LLO MARI A
VALERO BAZAN ROSARI O
VEGA QUERO JCSE

VEGA QUERO JCSE
VELASCO LOPEZ ANTONI O
VELASCO LCPEZ ANTONI O

ARl ZA MINOZ JOSE

CASAS CAZORLA DI EGO

EXPOS| TO CARVONA JOSE M GUEL
HERNANDEZ DE LA HABA CONCEPCI ON
LUNA LOZANO JUAN

MADRERO AGUI LERA LUl S

MARMOLEJO MOLI NA JOSE

VONSERRAT MORENO MANUEL

MUNOZ GOVEZ JUAN MATEO

MUNOZ PEDROSA JUAN MANUEL
NAVARRO MARTI NEZ RAFAEL

NAVERO MARTI N DI EGO

PENA MOYA JULI AN

REDONDO BARRI OS5 ROSA MARI A
ROLDAN CUEVAS FRANCI SCO

RUI Z BELMONTE LUI S

RU Z MLLAN JOSE LU S

TASA SERVI Cl 08 POLI CI A MUNI CI PAL
BARMAN SL

BARMAN SL

BARMAN SL

BARMAN SL

BARMAN SL

BARMAN SL

CI TY ROAD

CI TY ROAD

C TY ROAD

TASA SERVI CI 0S POLI CI A MUNI CI PAL
ALI AS AGUI LAR JUAN

ALONSO GARCI A FRANCI SCO JAVI ER
BARMAN SA

BARRERA ALI AGA DI ONI SI O

CASTRO GUERRERO JOAQUI N

CATALAN GUTI ERREZ MAGDALENA
CCELLO DE PORTUGAL ARANDA MERCEDES
ESPI NO ZAFRA MANUEL

ESPI NOSA LUVPI E FRANCI SCO JAVI ER
J1 MENEZ HERNANDEZ CARLOS

LOPEZ HERVAS JOSE RAMON

LOPEZ JI MENEZ MARI A GRACI A

M RALLES MARTI NEZ TOMAS

MORAL MOLI NA RAFAEL

OLMD GOMEZ FRANCI SCO JAVI ER
PEREZ JORDANO RAFAEL MANUEL
ROLDAN LOPEZ FRANCI SCO

TORRES CARRI LLO JOSEFA

VELASCO RUBI O FRANCI SCO

TASA ENTRADA VEHI CULOS Y RESERVAS V. P.

BASCON SERRANO FRANCI SCO
MARTI NEZ MARTI NEZ | NDALECI O JOSE
PROMTI' VI VI ENDAS ALCAI DE MARTA SL

EXPRESO 33

REYES SANTI AGO RAFAEL

TASA POR ACTUACI ONES URBANI STI CAS
SANCHEZ JAEN ROSA MARI A

PROMT VI VI ENDAS ALCAI DE MARTA SL

1 THL00010124F 22,20
1 THL08000147N 40, 17
| THL08000229C 90, 36

TASA POR O V.P. CON PUESTOS/ | ND. CALLEJERAS
ASCC CULTURAL RECREATI VA Y DEPORTI VI TJ100030054D 747, 40

TASA POR O V.P. CON MESAS Y SILLAS
1 TS118000018R 896, 35
1 TS118000016P 665, 36

1 TU118000026C 277,52
VENTA EFECTCS, PUBLI CACI ONES Y PLACAS
1 VP108000136Z 11,83

BOP

1 TC110031355S 115, 82
1 TC110030074A 23,54
1 TC110030494G 24,37
1 TC110030633H 70, 62
1 TC110030634J 231, 63
1 TC110030052B 112,54
1 TC110030053C 112,54
EXACCI ON TC TASA ACTIV. Y SERVICl S DE HI G ENE PUBLI CA
1 TC110040224H 74,66
1 TC110040073T 74,66
1 TC110040258U 74,66
1 TC110040178H 74,66
1 TC110040350U 74,66
1 TC110040205M 74,66
1 TC110040131G 74,66
1 TC110040123Y 74,66
1 TC110040113M 74,66
1 TC110040134K 74,66
| TC110040060E 74,66
1 TC110040266D 74,66
1 TC110040218B 74,66
1 TC110040290E 74,66
1 TC110040369Q 74,66
1 TC110040262Z 74,66
1 TC110040075W 74,66

1 TGL18000027X 195, 00
1 TG118000046S 195, 00
1 TG118000048U 195, 00
1 TG118000049W 195, 00
| TGL18000050X 195, 00
1 TG118000051Y 195, 00
1 TG118000004X 195, 00
1 TG118000034E 195, 00
| TGL18000035F 195, 00

1 TG110010040D 35, 88
1 TG110010027P 358, 81
1 TG1L18000025U 195, 00
1 TG110010001L 358, 81
1 TG110010070L 35, 88
1 TG110010056W 35, 88
1 TGL10010007S 358, 81
1 TG110010016C 358, 81
1 TG110010036Z 35, 88
1 TG110010057X 35, 88
1 TGL10010004P 358, 81
| TG118000001T 466, 35
1 TG110010053S 35, 88
1 TG110010002M 358, 81
| TGL10010018E 358, 81
1 TG110010062C 35, 88
1 TG110010063D 35, 88
1 TG110010054T 35, 88
| TGL10010014A 358, 81

ARO 2010
ANO 2010
ARO 2011
ARO 2010
ARO 2010
ANO 2011
Afo 2010
ANO 2010

El documento ha sido firmado electrénicamente. Para verificar la firma visite la pagina http://www.dipucordoba.es/bop/verify

Boletin Oficial de la Provincia de Cérdoba



		2011-07-20T10:59:54+0200
	Córdoba
	www.dipucordoba.es
	Diputación de Córdoba




